

2005-08-11

LS 0505-0858

Landstingsstyrelsen

**Anmälan av nulägesrapport – Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

**ÄRENDET**

Landstingsdirektören har inkommit med nulägesrapport – inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting är en redogörelse och beskrivning av inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting avseende år 2004.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* lägga anmälan av Nulägesrapport – Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting till handlingarna

*att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att inarbeta rapporten i 2005 års årsberättelse.

Ingela Nylund Watz

**Bilaga**

Nulägesrapport –Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-08-11

LS 0505-0858

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsdirektörens** har i tjänsteutlåtande den 17 maj 2005 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* lägga anmälan av Nulägesrapport – Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting till handlingarna, *att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att inarbeta rapporten i 2005 års årsberättelse.

Nulägesrapport – Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting är en redogörelse och beskrivning av inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting avseende år 2004. Rapporten vänder sig i första hand till landstingsstyrelsens och landstingsfullmäktiges ledamöter, i andra hand till beslutsfattare på olika nivåer i landstinget. Den vänder sig också till upphandlings- och inköpsnätverket.

Landstingsrevisorerna har under en rad av år efterfrågat ett ”upphandlingsbokslut”. Nulägesrapport – Inköp och upphandling inom Stockholms läns landsting, är ett delmoment i framtagandet av upphandlingsbokslut som föreslås inarbetas i 2005 års årsberättelse.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 11 augusti 2005.